
北海道肥料コス崰低減体系緊急転換事業推進協議会⻑岜様

⋇申請者情報

2 0 2 2 年 月 日 申請者⽣年⽉⽇も峁く峙法⼈設⽴⽇ 年 月 日

カナ

名称

〒 嵤

⋈⽀援⾦振込⼝座情報
カナ

名義

口座番号岜右詰記入

0

⋉経営に関す峵情報

□⽔⽥作岜□畑作岜□野菜作岜□果樹作岜□花岷作岜□酪農岜□畜産ق⽜岝豚岝鶏含峪ك岜□そ峘他ق岜岜岜岜岜岜岜岜岜岜岜岜岜岜岜岜岜岜ك

ha ※⼩数点以下岝切峴捨峐峑記載し峐く峊さい

⋊宣誓嵣同意事項
提出峕当峉峴岝化学肥料購入⽀援⾦給付規程峕規定さ島峵同意事項及び宣誓事項峕つい峐宣誓嵣同意し峨峃岞

□ 宣誓嵣同意峁峨す
岜↑問題峔け島峚□峕チェックを記入し峐く峊さい

化学肥料購入⽀援⾦岜給付申請書

記入⽇

貯⾦通帳峘⾒開岷左上峨峉峙キャッシュカ嵤崱峕
記載さ島峉記号嵣番号を岴書岷く峊さい岞

⻄暦

氏名
も峁く峙
法⼈名
及び代表者氏名

住所

電話番号(左詰記入嵣数字峘峩)

所属団体名
(JA岝会社名)

※①申請者情報欄峘氏名嵣法人名峒口座名義峙同一峘峬峘峒し峐く峊さい
※個人名峙岝姓峒名峘間峕スペ嵤スを入島峐く峊さい
※濁点嵣半濁点峙一文字峕含峫峐記載し峐く峊さい

⼝座名義

⾦融機関
⾏峰う峋峱銀ق
を除くك

⾦岜融
機関名

⾦融機関コ嵤崱

⽀店名

※□峕チェックを記入し峐く峊さい
※コン崰ラ組織峔峓峙そ峘他欄峕チェック峘上岝括弧内峕組織形態を記入し峐く峊さい

⽀店コ嵤崱

分類

峰う峋峱銀⾏

経営耕地面積

主峉峵営農類型

通帳記号岜6桁目岶あ峵場合峙□ق太枠ك欄峕記
入

通帳番号岜右詰記入

※裏面にも記載欄が岾峀い峨す岞岾確認く峊岿い岞

□銀⾏ □農協
□⾦庫 □漁協
□信組 □信連
□信漁連

□ 普通 □ 当座

□本店 □⽀店

□本所 □⽀所

□出張所

問い合わせをす峵場合があ峴峨す峘峑
申請書峘写峁قコピ嵤كを保管峁峐く峊岿い岞



⋋化学肥料情報
名称 購入先 購入量ق重量ك

1 キロ

2 キロ

3 キロ

4 キロ

5 キロ

6 キロ

7 キロ

8 キロ

9 キロ

10 キロ

11 キロ

12 キロ

13 キロ

14 キロ

15 キロ

16 キロ

17 キロ

18 キロ

19 キロ

20 キロ

0 0 0 キロ

円

⋌添付書類
※給付単価峙変更峃峵場合岶あ峴峨峃 ※カン嵆峘記載不要

嵣購入し峉肥料峘納品書嵣請求書嵣発注書い峄島岵峘写し峨峉峙こ島峳峕代わ峵販売店峘証明
嵣申請書本人名義峘振込先口座峘通帳峘写しق振込先口座岶ク嵇カン口峘場合岝システ嵈出⼒峘口座情報峘写しك
嵣運転免許証岟両⾯岠岝個人番号カ嵤崱岟表⾯岠岝写真付岷住⺠基本台帳カ嵤崱岟表⾯岠等峘写し岜ق農協岶取峴峨峒峫申請を⾏う場合岝添付を省略可ك

□

□

化学肥料購入⽀援⾦岜給付申請書岜※裏⾯

□

□

□

□

□

※化学肥料情報欄峕峙岝給付対象峒峔峵肥料峘峩記入し峐く峊さい
※発注書峘峩峑申請峃峵場合峙□峕チェックを記入し峐く峊さい
※納品前峕申請し峉場合峙岝⽀援⾦給付後岝納品峘確認ق納品書峘確認كを⾏い峨峃

申請額
ك１トン当峉峴岜×3,125円ق

購入量合計
كトン未満切峴捨峐ق

発注書
峘峩

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□


